平成 27 年 7 月 16 日

泉南市報道提供資料

泉佐野市政記者クラブ会員 各位

泉南市秘書広報課長 古木 孝彦

 （広報担当：藤原）

「泉南熊寺郎初陣記念プレミアム商品券」の発行について

泉南市では、市のマスコットキャラクター「泉南熊寺郎（せんなんくまじろ

う）」の初陣を記念するとともに、地域消費を喚起するため、プレミアム商品券

の購入申込みを、７月２７日（月）から開始しますので、下記のとおりお知ら

せします。

記

１．泉南市が発行するプレミアム商品券の主な特長ついて

①商品券の使用期間を来年の１月３１日（日）までと、他市町と比して長く

設定することにより、年末年始の商戦に対応できるよう配慮を行っています。

 ②泉南市が発行するプレミアム商品券は、市民だけではなく、市外に在住の

方も含めてすべての方が購入することができます。

2．商品券について

【商品券名称】 泉南熊寺郎初陣記念プレミアム商品券

【発行冊数】  ２万２千冊

【ﾌﾟﾚﾐｱﾑ率】  ２０％（１万円で１万２千円分の商品券を購入可能）

【発行総額】  ２億６千 400 万円

【使用期間】  ８月２５日（火）から平成 28 年 1 月 31 日（日）

【使用可能店舗】市内の店舗約 350 店舗（下記関連ウェブサイトを参照）

本件連絡先

泉南市市民生活環境部産業観光課

担当：桐岡

TEL:072-483-8191

E-Mail: sinkou@city.sennan.lg.jp

3．購入申込みについて

【購入申込期間】７月 27 日（月）から 8 月９日（日）まで

・応募者多数の場合は抽選になります。

・抽選による当選落選の結果は、８月 17 日以降に通知いたします。

・市民だけではなく、市外の方も購入の申込みを行うことができます。

・申込みは、一人５冊までとします。

【関連ウェブサイト】

http://www.city.sennan.osaka.jp/syoukou/premum/index.htm

http://www.city.sennan.osaka.jp/syoukou/premum/index.htm